
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   14/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

14/2023

27/01/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/02/2023
Pregão eletrônico
14/2023 - PE
14/2023

FUTURAS AQUISIÇÕES DE PENUS NOVOS, MEDIANTE NESCESSIDADE

Participante: AURORA E-COMERCE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
11 CAMARA 215/70R17.5 - CAMARA 215/70R17.5 12,000 UND 98,00 1.176,00

Total do Participante: 1.176,00

Participante: LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA

2 Câmara 1000 20 - Câmara 1000 20 6,000 UND 85,00 510,00

6 CAMARA 14.9 24 - CAMARA 14.9 24 10,000 UND 165,00 1.650,00

8 Câmara 18.4.30 - Câmara 18.4.30 6,000 UND 234,00 1.404,00

9 Câmara 18.4.34 - Câmara 18.4.34 6,000 UND 279,00 1.674,00

10 CAMARA 19.5 24 - CAMARA 19.5 24 10,000 UND 197,00 1.970,00

12 CAMARA 23.1 26 - CAMARA 23.1 26 2,000 UND 382,00 764,00

14 PNEU 1000X20 BORRACHUDO - PNEU 1000X20 BORRACHUDO 10,000 UND 1.199,00 11.990,00

15 PNEU 12.5 80 X18 12 LONAS - PNEU 12.5 80 X18 12 LONAS 20,000 UND 1.129,00 22.580,00

21 PNEU 18.4 X 30- 12 LONAS - PNEU 18.4 X 30- 12 LONAS 12,000 UND 2.949,00 35.388,00

22 PNEU 18.4 X 34 12 LONAS - PNEU 18.4 X 34 12 LONAS 12,000 UND 3.197,00 38.364,00

30 PNEU 6.50.16 - 10 LONAS - PNEU 6.50.16 - 10 LONAS 20,000 UND 369,00 7.380,00

31 PNEU 750X16  BORRACHUDO - PNEU 750X16  BORRACHUDO 20,000 UND 463,00 9.260,00

Total do Participante: 132.934,00

Participante: MILANO COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA

16 PNEU 1400 R 24 16 LONAS REVESTIDO COM LONA DE AÇO - PNEU
1400 R 24 16 LONAS REVESTIDO COM LONA DE AÇO

8,000 UND 5.900,00 47.200,00

Total do Participante: 47.200,00

Participante: RK2 PNEUS LTDA



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Aro de roda de aço - Aro de roda de aço 6 furos aro 16" 20,000 UND 855,00 17.100,00

Total do Participante: 17.100,00

Participante: RODA BRASIL PNEUS LTDA

3 Câmara 12.4.24 - Câmara 12.4.24 6,000 UND 125,00 750,00

4 CAMARA 12.5 80 18 - CAMARA 12.5 80 18 10,000 UND 93,00 930,00

5 Camara 1400x24 - Camara 1400x24 20,000 UND 175,00 3.500,00

7 CAMARA 17.5 R25 - CAMARA 17.5 R25 10,000 UND 242,00 2.420,00

13 CAMARA 275/80 22.5 - CAMARA 275/80 22.5 30,000 UND 80,00 2.400,00

17 Pneu 14-17.5 14 Lonas - Pneu 14-17.5 14 Lonas 10,000 UND 1.504,00 15.040,00

18 PNEU 175/70R13 - PNEU 175/70R13 20,000 UND 240,00 4.800,00

19 PNEU 175/70R14 - PNEU 175/70R14 86,000 UND 217,00 18.662,00

20 PNEU 17.5 X 25  16 LONAS - PNEU 17.5 X 25  16 LONAS 40,000 UND 2.580,00 103.200,00

23 PNEU 185/65R15 - PNEU PNEU 185/65R15 132,000 UND 207,00 27.324,00

24 PNEU 19.5L-24 TL 10 Lonas - PNEU 19.5L-24 TL 10 Lonas 8,000 UND 2.520,00 20.160,00

25 PNEU 205/75R16 - PNEU 205/75R16 30,000 UND 360,00 10.800,00

26 PNEU 215/75 R 16 COM 8 LONAS - PNEU 215/75 R 16 COM 8 LONAS 50,000 UND 385,00 19.250,00

27 PNEU 215/75R17,5 - PNEU 215/75R17,5 40,000 UND 510,00 20.400,00

28 PNEU 225/65R16 - PNEU 225/65R16 30,000 UND 390,00 11.700,00

29 PNEU 275/80R22,5 -MISTO TRAÇÃO /20 MM DE PROFUNDIDADE -
PNEU 275/80R22,5 -MISTO TRAÇÃO /20 MM DE PROFUNDIDADE

90,000 UND 1.680,00 151.200,00

32 PNEUS 1400 X 24 16 LONAS - PNEUS 1400 X 24 16 LONAS 16,000 UND 2.100,00 33.600,00

33 Pneus 215/65R16 - Pneus 215/65R16 RADIAL 98H 24,000 UND 380,00 9.120,00

Total do Participante: 455.256,00

Total Geral: 653.666,00

Assinatura do Responsável

14/02/2023Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


